MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA
A GLÓRIA DE DEUS”

DESDE 1928

pss003dseivaj2022@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

CONVÊNIO DSEI VALE DO JAVARI
Rua Cunha Gomes s/nº – bairro Centro / Atalaia do Norte, AM / CEP.: 69.650-000

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 003/2022
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA VALE DO JAVARI

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

A Missão Evangélica Caiuá, por intermédio da Comissão de Seleção do Processo

Seletivo nº 003/2022 do DSEI Vale do Javari, torna público a CONVOCAÇÃO dos

CANDIDATOS para ENTREVISTAS que se realizarão nos dias e horas informados nas tabelas

abaixo, na sede do escritório do Convênio Vale do Javari, localizado à Rua Cunha Gomes
s/n° - Bairro Centro, CEP 69.650-000, Atalaia do Norte, AM.

Os candidatos que residem nos municípios de Atalaia do Norte - AM, Benjamin

Constant - AM e Tabatinga - AM, farão a ENTREVISTA PRESENCIAL.

Os demais candidatos que não residem nos municípios acima citados farão a

ENTREVISTA por meio da plataforma Google Meet ou vídeo chamada (ON LINE).

Os candidatos que não comparecerem à entrevista estarão automaticamente

desclassificados.

Os candidatos que serão entrevistados na modalidade “on-line” deverão atentar-se

para as datas e horários (horário local de Atalaia do Norte – AM).

Ressalta-se que, neste momento, somente serão convocados os candidatos por cargo

levando em consideração as vagas disponíveis, o índice de rotatividade em cada cargo,

bem como a necessidade do DSEI Vale do Javari.

Os demais candidatos não contemplados na presente Lista de Convocação poderão

ser convocados a qualquer momento para entrevista, na medida em que houver abertura de vaga

e não houver disponibilidade de Cadastro Reserva para contratação.

Assim sendo, estão convocados os candidatos para os cargos abaixo:

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA
A GLÓRIA DE DEUS”

DESDE 1928

pss003dseivaj2022@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

CONVÊNIO DSEI VALE DO JAVARI
Rua Cunha Gomes s/nº – bairro Centro / Atalaia do Norte, AM / CEP.: 69.650-000

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS
Classificaçã

o
Candidatos DATA HORÁRIO ENTREVISTA

1º ALDACIO DOMINGOS ALVES 14/11/2022 7:00 ON LINE
2º MANKUANANTE MATIS 14/11/2022 7:20 PRESENCIAL
3º SALOMÃO MAWI MAYORUNA 14/11/2022 7:40 PRESENCIAL
4º GILVAN ALVES DA SILVA 14/11/2022 08:00 PRESENCIAL
5º GEDEON SALDANHA TOMÉ 14/11/2022 08:20 PRESENCIAL
6º GECINO BASTOS FERNANDES 14/11/2022 08:40 PRESENCIAL
7º GREICIANE COSTA PINTO 14/11/2022 09:00 PRESENCIAL
8º JONAS BATISTA ALMEIDA 14/11/2022 09:20 PRESENCIAL
9º JULIO DE SOUZA MESQUITA NETO 14/11/2022 09:40 PRESENCIAL

10º GARDENE LOPES PINTO 14/11/2022 10:00 PRESENCIAL
11º CRISVAN MONTEIRO GIMAQUE 14/11/2022 10:20 PRESENCIAL
12º FRANKO LUNNARY RODRIGUES DE CASTRO 14/11/2022 10:40 PRESENCIAL
13º SEBASTIÃO SHUNIA MOREIRA 14/11/2022 11:00 PRESENCIAL
14º ANTONIO CARLOS DA SILVA RODRIGUES 14/11/2022 11:20 PRESENCIAL
15º ANDERSON MIGUEL DO CARMO 14/11/2022 11:40 PRESENCIAL
16º EDUARDO DA SILVA DOS SANTOS 14/11/2022 12:00 PRESENCIAL

TÉCNICO DE LABORATÓRIO
Classificação Candidatos DATA HORÁRIO ENTREVISTA

1º LEUNILZA MARIANO LUCIANO 16/11/2022 14:00 ON LINE
2º LUZIA MACARIO TOMAZ 16/11/2022 14:20 ON LINE
3º RONIVAL GUEDES ALBINO 16/11/2022 14:40 PRESENCIAL
4º LENILDO DA SILVA NUNES 16/11/2022 15:00 ON LINE
5º CLAUDIANA DA SILVA AUGUSTINHO 16/11/2022 15:20 PRESENCIAL
6º ANGELO MOÇAMBITE AIAMBO 16/11/2022 15:40 PRESENCIAL
7º EVENILDA FARIAS RAMOS 16/11/2022 16:00 PRESENCIAL

TÉCNICO DE SAÚDE BUCAL
Classificaçã

o
Candidatos DATA HORÁRIO ENTREVISTA

1º KEITHY GONÇALVES VERAS 17/11/2022 07:00 ON LINE
2º MIGUEL ROQUE ELEUTÉRIO 17/11/2022 07:20 ON LINE
3º ZOSIMO DA SILVA TOMAZ 17/11/2022 07:40 PRESENCIAL
4º DARVIS CANDIDO SAMPAIO 17/11/2022 08:00 PRESENCIAL
5º CLEYDIANE PEREZ FERREIRA 17/11/2022 08:20 PRESENCIAL
6º MODESTINO QUIRINO RAMOS 17/11/2022 08:40 PRESENCIAL
7º TEREZA EVARISTO MARIO 17/11/2022 09:00 PRESENCIAL

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA
A GLÓRIA DE DEUS”

DESDE 1928

pss003dseivaj2022@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

CONVÊNIO DSEI VALE DO JAVARI
Rua Cunha Gomes s/nº – bairro Centro / Atalaia do Norte, AM / CEP.: 69.650-000

TECNICO DE EDIFICAÇÕES
Classificação Candidatos DATA HORÁRIO ENTREVISTA

1º FRANCISCA LOPES DA SILVA 17/11/2022 10:00 ON LINE

GEÓLOGO
Classificação Candidatos DATA HORÁRIO ENTREVISTA

1º EDUARDO DA SILVA AGUIAR 16/11/2022 15:20 ON LINE
2º FELIPE BONARA DOS SANTOS 16/11/2022 15:40 ON LINE

FARMACEUTICO/BIOQUIMICO
Classificação Candidatos DATA HORÁRIO ENTREVISTA

1º DANIERY SIQUEIRA F. MOREIRA 16/11/2022 14:00 PRESENCIAL
2º MAGNO ELEUTÉRIO SANTOS 16/11/2022 14:20 ON LINE
3º ROSA BRANCA F. RENGIFO 16/11/2022 14:40 PRESENCIAL
4º GIBSON HONÓRIO AYRES 16/11/2022 15:00 PRESENCIAL

GESTOR DE SANEAMENTO AMBIENTAL
Classificação Candidatos DATA HORÁRIO ENTREVISTA

1º SUZANA DE ALMEIDA MIGUEL 14/11/2022 17:20 PRESENCIAL

ENGENHEIRO CIVIL
Classificação Candidatos DATA HORÁRIO ENTREVISTA

1º PATRICK JORGE F. MENEZES 14/11/2022 14:00 ON LINE
2º WALLACE DA SILV AMENDES 14/11/2022 14:20 PRESENCIAL
3º RAYKELLE PINTO DA SILVA 14/11/2022 14:40 PRESENCIAL
4º BRUNO MACEDO SALVADOR 14/11/2022 15:00 PRESENCIAL
5º ALVARO M. DE A.C. JUNIOR 14/11/2022 15:20 PRESENCIAL
6º JOSE AMAURI DA S. LIMA FILHO 14/11/2022 15:40 PRESENCIAL
7º EDU RAMIRES MARTINS 14/11/2022 16:00 ON LINE
8º DIEGO RAMIRES MARTINS 14/11/2022 16:40 ON LINE
9º DYSTÉFANO BROTAS TENAZOR 14/11/2022 17:00 PRESENCIAL

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA
A GLÓRIA DE DEUS”

DESDE 1928

pss003dseivaj2022@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

CONVÊNIO DSEI VALE DO JAVARI
Rua Cunha Gomes s/nº – bairro Centro / Atalaia do Norte, AM / CEP.: 69.650-000

APOIADOR TÉCNICO EM SANEAMENTO
Classificação Candidatos DATA HORÁRIO ENTREVISTA

1º THIAGO COELHO CARDOSO 16/11/2022 16:00 ON LINE
2º RITA DE CASSIA TOMAZ 16/11/2022 16:20 ON LINE
3º ROSENALDO CASTRO DE PAIVA 16/11/2022 16:40 PRESENCIAL

TÉCNICO DE ENFERMAGEM
Classificação Candidatos DATA HORÁRIO ENTREVISTA

1º MANOEL DUARTE COMAPA 14/11/2022 7:00 PRESENCIAL
2º TUMI IUSU MATIS 14/11/2022 7:20 PRESENCIAL
3º TUMI SIBO MATIS 14/11/2022 7:40 PRESENCIAL
4º HEROS N.  DE SOUZA GUALBERTO 14/11/2022 08:00 PRESENCIAL
5º ROSA MARIA MONTEIRO BATISTA 14/11/2022 08:20 PRESENCIAL
6º ROMÁRIO GAMA TANANTA 14/11/2022 08:40 PRESENCIAL
7º ALCILEIDE CANDIDO SAMPAIO 14/11/2022 09:00 PRESENCIAL
8º JOSE LUIS DA SILVA LEAL 14/11/2022 09:20 ON LINE
9º IZAIAS CURICO HAYAME 14/11/2022 09:40 PRESENCIAL

10º JUCINEI TURE ECU M. MENDES 14/11/2022 10:00 PRESENCIAL
11º ENILDE LUIZ CELESTINO 14/11/2022 10:20 PRESENCIAL
12º HOLATIO FERNANDES SANTOS 14/11/2022 10:40 PRESENCIAL
13º LUZINDA UNAM MAYURUNA 14/11/2022 11:00 PRESENCIAL
14º SHAPU MEO MATIS 14/11/2022 11:20 PRESENCIAL
15º WALDENILSON FELICIANO PINTO 14/11/2022 11:40 PRESENCIAL
16º OZIANE PEDROSA PEREIRA 14/11/2022 12:00 PRESENCIAL
17º GILMAR RAMOS LOPES 16/11/2022 7:00 PRESENCIAL
18º LENY RAMOS SAMPAIO 16/11/2022 7:20 PRESENCIAL
19º DAVID DE OLIVEIRA SALVADOR 16/11/2022 7:40 PRESENCIAL
20º VICTOR MELO DA SILVA 16/11/2022 08:00 PRESENCIAL
21º BRENDA NEVES DA SILVA 16/11/2022 08:20 ON LINE
22º CLEIDE SANTOS DE SOUZA 16/11/2022 08:40 PRESENCIAL
23º MARIA LUCIA L. DO NASCIMENTO 16/11/2022 09:00 PRESENCIAL
24º BRUNO DE SOUZA GUERREIRO 16/11/2022 09:20 PRESENCIAL
25º CLEIVAN FERREIRA DA SILVA 16/11/2022 09:40 PRESENCIAL
26º JAQUESON LOPES TENAZOR 16/11/2022 10:00 PRESENCIAL
27º MARLY RENGIFO QUIRINO 16/11/2022 10:20 PRESENCIAL
28º MICAELA SANTOS PINTO 16/11/2022 10:40 PRESENCIAL
29º MICLEIA PEREIRA VASQUES 16/11/2022 11:00 PRESENCIAL
30º MIRLEY AMEIDA FARIAS 16/11/2022 11:20 PRESENCIAL
31º CLEIDIANE DOS S. CONCEIÇÃO 16/11/2022 11:40 PRESENCIAL
32º DANIEL RAMIRES DOS SANTOS 16/11/2022 12:00 PRESENCIAL
33º PEDRO RAMIRS DOS SANTOS 16/11/2022 12:00 PRESENCIAL

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA
A GLÓRIA DE DEUS”

DESDE 1928

pss003dseivaj2022@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

CONVÊNIO DSEI VALE DO JAVARI
Rua Cunha Gomes s/nº – bairro Centro / Atalaia do Norte, AM / CEP.: 69.650-000

ENFERMEIRO
Classificação Candidatos DATA HORÁRIO ENTREVISTA

1º MARIA MARLUCE S. DE OLIVEIRA 14/11/2022 14:00 ON LINE
2º ANDRÉ RIBEIRO VILELA 14/11/2022 14:20 ON LINE
3º MIRCELE NARCISO FELIX 14/11/2022 14:40 PRESENCIAL
4º COSMO DUARTE SOARES 14/11/2022 15:00 PRESENCIAL
5º MARIA FRANCINETE N.R NEGREIRO 14/11/2022 15:20 ON LINE
6º MARIA NEICIONE MERLOS SOUZA 14/11/2022 15:40 PRESENCIAL
7º ANA PAULA FROTA DA ROCHA 14/11/2022 16:00 ON LINE
8º ELIZONEI PINTO FLORES 14/11/2022 16:20 PRESENCIAL
9º JORGE LUIZ GUSMÃO DE SOUZA 14/11/2022 16:40 ON LINE

10º DINARA GOMES LISBOA 14/11/2022 17:00 ON LINE
11º LINDINALVA DA SILVA TOMAZ 14/11/2022 17:20 PRESENCIAL
12º PRISCILA DE ARAUJO MARIANO 14/11/2022 17:40 PRESENCIAL
13º JESIMAR AUGUSTO G. DA CRUZ 16/11/2022 07:00 PRESENCIAL
14º ALEX COSTA FERNANDEZ 16/11/2022 07:20 ON LINE
15º GILBERLEY BRUNO BARBOSA 16/11/2022 07:40 PRESENCIAL
16º JOELMA MATOS DE SOUZA 16/11/2022 08:00 ON LINE
17º LEONARDO DA SILVA ALMEIDA 16/11/2022 08:20 PRESENCIAL
18º OLIVER JULIANO F. B. DOS ANJOS 16/11/2022 08:40 PRESENCIAL
19º JONH WANDERCLEY ALMEIDA 16/11/2022 09:00 PRESENCIAL
20º VALÉRIA DOS SANTOS SILVA 16/11/2022 09:20 PRESENCIAL
21º MIA AMELIA P. TOUSSAINT 16/11/2022 09:40 ON LINE
22º SHEILYANE NOGUEIRA FREITAS 16/11/2022 10:00 ON LINE
23º GENIANE CRUZ DA SILVA 16/11/2022 10:20 PRESENCIAL
24º BIANCA NUNES DE ALMEIDA 16/11/2022 10:40 PRESENCIAL
25º CRISTIANE GALDINO GIMAQUE 16/11/2022 11:00 PRESENCIAL
26º JARDEL JUNIOR O. DOS SANTOS 16/11/2022 11:20 PRESENCIAL

Atalaia do Norte - AM, 09 de novembro de 2022.
COMISSÃO DE SELEÇÃO